[image: ]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR

[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR – MG, torna público o EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO N° 074/2020 – Assinatura em 02/09/2021 – Processo Licitatório nº 036/2020 – Pregão por Adesão n° 021/2020.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DE 10,9 KM NA ESTRADA QUE LIGA A CIDADE DE LAGAMAR AO DISTRITO DE SÃO BRÁS DE MINAS.

Contratada: CONSTRUTORA ISRAEL EIRELI
Valor total estimado com o aditivo passa a ser: R$ 6.189.859,33 (seis milhões cento e oitenta e nove mil oitocentos e cinquenta e nove reais e trinta e três centavos).

Contratante:
AURO JOSÉ PEREIRA
Prefeito Municipal

Prefeitura de Lagamar - MG CNPJ: 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG.
Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br

image1.png
PREFEITURA DE

e~ CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA